UNIDADE DE VOLTA REDONDA – RJ | HDZA
VRD-001 - Roma, Volta Redonda – RJ. CEP 27.257-420

CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br
Página 1 de 2

Volta Redonda - RJ, 04 de fevereiro de 2021

APROVADOS PARA BANCO RESERVA DE TALENTOS POTENCIAIS

EDITAL Nº 016/2021 - GP

O Instituto Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil
de direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no Estado
de Santa Catarina, torna público a Relação de candidatos aprovados para Banco
Reserva de talentos potenciais do Edital Nº 003/2021 – GP (Captação de Talentos
Potenciais).

As inscrições encerraram no dia 20 de janeiro de 2021. A inscrição foi efetivada
mediante ao recebimento do currículo atualizado.

Na Tabela 1 apresentamos os cargos do processo seletivo.

Tabela 1: Cargos do Processo Seletivo.

ITEM CARGO
CARGA HORÁRIA

SEMANAL
TURNO DE
TRABALHO

SALÁRIO BASE
(R$)

01 Assistente Social 30h A Combinar 3.158,96

Nota 01: A aprovação no processo seletivo de banco de talentos não gera a
obrigatoriedade de contratação, ficando a mesma definida de acordo com a necessidade
da selecionadora.

Na Tabela 2 apresentamos o resultado do processo seletivo, com a ordem de
qualificação dos canditatos.

Tabela 2: Ordem de Classificação do Processo Seletivo

ORDEM
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

01º Lugar Tizza Elua Da Costa Claudino

02º Lugar Larissa Russoni Pena

03º Lugar Alessandra Gonçalves Dos Santos

04º Lugar Lourdes Barboza

05º Lugar Aline Delgado Bozzeda

UNIDADE DE VOLTA REDONDA – RJ | HDZA
VRD-001 - Roma, Volta Redonda – RJ. CEP 27.257-420

CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br
Página 2 de 2

06º Lugar Ailton Da Silva Carvalho

SANDRO NATALINO DEMETRIO
Diretor Executivo

CPF 003.689.649-73

PROCESSO DE VALIDAÇÃO IDEAS (USO INTERNO)

ID DOS PROCESSOS DESCRIÇÃO RESPONSÁVEL

2021020494 VALIDAÇÃO JURÍDICA GABRIELA DE LACERDA FARIA

		2021-02-03T16:40:09-0300
	SANDRO NATALINO DEMETRIO:00368964973